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PROTOKÓŁ NR XXX/2012 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

 Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 14 

grudnia 2012 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 10
00

 do godz. 14
00

. 

 

Obradom sesji przewodniczył pan Zbigniew Kacprzyk – przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 11 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy     p. Barbara Gąsiorowska 

2. Sekretarz Miasta i Gminy    p. Iwona Kieszek 

3. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu miasta i gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą wg załączonej listy obecności załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

PKT 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk wnioskował o 

wprowadzenie zmian do proponowanego porządku obrad tj w pkt. 6 

Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie wniesienie w ppkt 6l projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/156/2012 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą a dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie zwolnień w 

podatku od nieruchomości na 2013 rok. 

Następnie odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatnich sesji. 

3. Wystąpienie Przewodniczących Stałych Komisji.  

4.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy za okres 

międzysesyjny. 

5. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok. 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą na lata 2012 – 2015. 

c) przyjęcia regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą. 
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d) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą, składanej przez 

władającego nieruchomością. 

e) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

f) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

g) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunlnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

h) uchwalenia ,,Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Pilicą,,. 

i) uchwalenia zasad polityki czynszowej. 

j) zmiany załącznika Uchwały nr XVII/95/2012 z dnia 10 lutego 2012 roku w 

sprawie trybu i sposobu powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółwych warunków jego 

funkcjonowania.  

k) prowadzenia wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek oświatowych 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

l) w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/156/2012 Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą a dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie zwolnień w podatku 

od nieruchomości na 2013 rok. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poinformował, że 

protokół z ostatniej sesji Rady Miejskiej wyłożony był do wglądu w Biurze 

Rady i zapytał czy są uwagi lub zastrzeżenia do protokołu z ostatniej sesji Rady. 

Uwag i zastrzeżeń nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z ostatniej sesji. W głosowaniu za – 12 radnych na stan obecnych na 

sali 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Protokół z  sesji Rady 

Miejskiej został przyjęty.  

 

PKT 3 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Budżetowej Rady Miejskiej p. 

Ignacy Król poinformował, że w dniu 7 grudnia 2012 roku odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Rady Miejskiej, na którym zajmowano się następującymi 

sprawami : 

1. Omówienie założeń do planu w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
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2. Nowy system gospodarowania odpadami na terenie Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą. 

3. Sprawy bieżące. 

Przedstawiciel firmy ,,BaSz” pan Bartosz Szymusik zapoznał członków Komisji 

z projektem planu założeń w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. 

Poinformował, m. in. o tym, że ustawa ,, Prawo energetyczne” nakłada na gminy 

obowiązek opracowania dokumentu. Niniejszy projekt ,,Założenia do planu…” 

został opracowany w oparciu o art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym 

oraz art. 18 i 19 ustawy ,,Prawo energetyczne”. Taki obowiązek spoczywa także 

na zakładach energetycznych wytwarzających i prowadzących dystrybucję 

ciepła, energii elektrycznej i paliw gazowych. Zgodnie z intencją ustawodawcy 

rolą takich dokumentów jest koordynowanie pewnych działań i doprowadzenie 

do stanu w którym nie będzie zagrożone bezpieczeństwo energetyczne zarówno 

w kraju jak i poszczególnych jednostkach samorządowych. Celem opracowania 

jest diagnoza obecnych potrzeb energetycznych oraz sposób ich zaspokajania na 

terenie gminy. Ważne jest, aby taki dokument zawierał rzeczywiste potrzeby 

gminy.  

W dyskusji radni wnieśli swoje uwagi co do opracowania przedstawionego 

projektu. Przewodniczący Komisji Oświatowo – Społecznej p. Stanisław Motyl 

zwrócił uwagę, aby projekt ,,Założenia do planu…” poszerzyć o szczegółowy 

zapis możliwości wykorzystania pomp cieplnych napowietrznych. Natomiast 

radny Tadeusz Jędryka odniósł się w kwestii wykorzystania i zaopatrzenia w 

paliwa gazowe. Pan Bartosz Szymusik wyjaśnił, że w ogólnej ocenie gaz 

sieciowy jest aktualnie jednym z podstawowych nośników energetycznych, 

przyjaznych dla środowiska. Ma coraz szersze zastosowanie. Wykorzystywany 

jest jako paliwo stosowane w kotłowniach produkujących ciepło, wypierając 

paliwa stałe. Województwo mazowieckie charakteryzuje się niskim poziomem 

gazyfikacji i małym wykorzystaniem gazu ziemnego na cele grzewcze. Gmina 

Nowe Miasto nad Pilicą znajduje się poza zasięgiem sieci gazociągów 

wysokociśnieniowych. Do celów socjalno – bytowych stosuje się gaz ciekły 

propan – butan. Zgodnie z informacjami uzyskanymi od Mazowieckiej Spółki 

Gazownictwa nie uwzględnia się budowy sieci gazowej na terenie Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą. Decyzja spowodowana jest brakiem rezerw przepustowości w 

gazociągu wysokiego ciśnienia. Budowa sieci gazowej będzie możliwa jeśli 

zaistnieją techniczne i ekonomiczne warunki budowy odcinków sieci gazowych.  

Ponadto radny Jędryka odniósł się w kwestii zastosowania energetyki wiatrowej. 

Pan Szymusik wyjaśnił, że województwo mazowieckie leży w rejonie 

uznawanym za korzystny pod względem zasobów wiatru i potencjału 

technicznego dla budowy małych elektrowni wiatrowych. Na terenie gminy 

obecnie nie funkcjonują turbiny wiatrowe. Należy zwrócić uwagę, że realizacja 

dużej farmy wiatrowej napotka na ograniczenia typu usytuowanie terenów 

chronionych czy też gęstości zaludnienia. Nie można wykluczyć rozwoju 

małych turbin wiatrowych, wykorzystywanych na potrzeby własne właścicieli. 
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Następnie przystąpiono do głosowania, aby projekt ,,Założenia do planu…” 

zawierał szczegółowy zapis możliwości wykorzystania pomp cieplnych 

napowietrznych. W głosowaniu za -15 radnych przy obecnych na sali 15 

radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

Pan Marian Dziedzic zapytał o możliwości wykorzystania energii wodnej. Pan 

Szymusik wyjaśnił, że obszar Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w położony jest w 

zlewni rzeki Pilicy. Występują liczne mniejsze strumienie rzeki oraz drobne 

zagłębienia bezodpływowe i oczka wodne. Obecnie na terenie gminy nie 

funkcjonują małe elektrownie wodne. O potencjale energetycznym rzeki 

decyduje przypływ i możliwości piętrzenia. Zasoby wodne rzek gminy nie 

uzasadniają budowy obiektów energetyki wodnej, brak jest również planów 

inwestycyjnych w tym zakresie.  

 

Pani Burmistrz zapoznała członków Rady z proponowanymi projektami uchwał 

przygotowanymi na sesję Rady: 

- w sprawie uchwalenia zasad polityki czynszowej 

- w sprawie zmiany załącznika Uchwały nr XVII/95/2012 z dnia 10 lutego 2012 

roku w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

- w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi finansowo – księgowej jednostek 

oświatowych Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

Sekretarz Miasta i gminy p. Iwona Kieszek zapoznała członków Rady z 

projektami uchwał w sprawie  

- terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

- przyjęcia regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. 

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą, składanej przez 

władającego nieruchomością.  

- wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą oraz ustalenia wysokości tej opłaty.  

- szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy pani Ewa Bator zapoznała członków Rady projektami 

uchwał: 
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- w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok. Poinformowała, że 

planowane dochody budżetu miasta i gminy na 2012 rok zwiększa się o kwotę 

119 536,00 zł. , planowane wydatki zmniejsza się o kwotę 220 464,00 zł. Ustala 

się dochody budżetu miasta i gminy na 2012 rok w łącznej kwocie 

20 176 740,80 zł. Zmianie ulega Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta i 

gminy na 2012 rok w łącznej kwocie 21 321 740,80 zł. Zmianie ulega Tabela Nr 

2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 rok ,,Plan 

wydatków na zadania inwestycyjne w 2012 roku”. Plan wydatków majątkowych 

zmniejsza się o kwotę 379 000,00 zł. Aktualne brzmienie przedstawia załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do uchwały 

budżetowej na 2012 rok,, Dotacje udzielane w 2012 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”. Dokonuje się 

zmiany klasyfikacji budżetowej planowanej do udzielenia z budżetu gminy 

dotacji celowej. Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

Deficyt budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 340 000,00 zł. i wynosi 

1 145 000,00 zł.  

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą na lata 2012-2015. Pani Skarbnik poinformowała, że dokonuje się zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 

2012-2015 (zał. Nr 1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dokonuje się zmian w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletnie prognozy 

Finansowej Gminy Nowe Miasto na Pilicą na lata 2012-2015 (zał. Nr 2 ) 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

Członkowie Rady w głosowaniu za w/w projektami uchwał 11 radnych na stan 

obecnych na sali 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1.  

 

PKT 4 

Burmistrz Miasta i Gminy pani Barbara Gąsiorowska przedstawiła 

sprawozdanie za okres międzysesyjny od dnia 30.11.2012r. r. do 14.12.2012 r. 

1.      W dniu 6 grudnia 2012 roku w godzinach popołudniowych na Placu O. 

Honorata Koźmińskiego odbyły się tradycyjnie jak co roku Mikołajki. 

Dzieciom zaprezentowany został program artystyczny. Nie zabrakło atrakcji 

oraz cukierków. Punktem kulminacyjnym wieczoru było uroczyste zapalenie 

światełek na choince. 

 

2.      Dobiegły końca prace związane z wymianą starych pieców węglowych na 

piece olejowe. Środki na realizację tych inwestycji pochodzą ze środków 

własnych Gminy oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. Przebudowane kotłownie znajdują się w 

trzech placówkach, tj.:  
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        w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą, w którym 

wykonawcą jest firma z Białobrzegów. Koszt całkowity 184 263,27 zł. 

brutto; 

        w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą, 

Oddział Zerowy przy ul. Ogrodowej, w której wykonawcą jest firma z 

Radomia. Koszt całkowity 120.232,29 zł; 

        w Publicznej Szkole Podstawowej w Żdżarach, w której wykonawcą jest 

również firma z Radomia. Koszt całkowity 169.434,64 zł. 

 

3.      W dniu 10 grudnia 2012 roku, dokonano odbioru wybudowanego budynku 

gospodarczego – garażu przy istniejącym budynku komunalnym w 

Domaniewicach. Zakres prac obejmował: roboty ogólnobudowlane, roboty 

konstrukcyjne, roboty wykończeniowe roboty branżowo – elektryczne. Ogólna 

wartość inwestycji – 130.302,14 zł brutto.  

 

4.      W dniu 11 grudnia 2012 roku rozstrzygnięte zostało zapytanie ofertowe na 

konserwację w 2013 roku oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą polegającą na usuwaniu usterek, wymianie spalonych 

uszkodzonych źródeł światła, utrzymywaniu we właściwym stanie opraw 

oświetleniowych, linii oświetlenia ulicznego. 

 

5.      W dniu 13 grudnia 2012 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą odbyło się wspólne kolędowanie z udziałem Koła Gospodyń 

Wiejskich Bielinianki członków Klubu Seniora, Radnych Rady Miejskiej i 

zaproszonych gości. 

 

6.      W dniu 20 grudnia 2012 roku w Urzędzie Miasta i Gminy odbędzie się 

Wigilia dla osób samotnych którą organizuje już od 23 lat MGOPS. 

 

7.      Zaproszenie na Sylwestra pod Gwiazdami. 

 

PKT 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że brał udział z panią 

Burmistrz w większości uroczystościach m. in. w zapaleniu ozdób świątecznych 

w mikołajkowy wieczór oraz w odbiorze przebudowanych trzech kotłowni 

znajdujących się w trzech placówkach tj. w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą, w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad 

Pilicą, w Publicznej Szkole Podstawowej w Żdżarach. W odbiorze budynku 
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gospodarczego – garażu przy istniejącym budynku komunalnym w 

Domaniewicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do Biura Rady wpłynęło 

pismo:  

- od Starostwa Powiatowego w Grójcu z dnia 28.11.2012 r. skargi mieszkańca 

gminy celem nadania sprawie dalszego biegu. W związku z wpłynięciem skargi 

na działalność organu wykonawczego, przekazuje się w imieniu Rady 

Miejskiej(nie było sprzeciwów) do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej. 

 

PKT 6a 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok. 

Pytań nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 

uchwały. W głosowaniu za - 12 radnych, przy obecnych na sali 12 radnych, 

przeciw - 0, wstrzymało się - 0, uchwalono uchwałę Nr XXX/168/2012 w 

przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu.  

 

PKT 6b 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2012 – 2015. 

Pytań nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 

uchwały. W głosowaniu za - 12 radnych, przy obecnych na sali 12 radnych, 

przeciw - 0, wstrzymało się - 0, uchwalono uchwałę Nr XXX/169/2012 w 

przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

 

PKT 6c 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 11 

radnych, przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 1, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/170/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zbigniew Kacprzyk ogłosił 10 minutową 

przerwę w obradach. Po przerwie wznowiono obrady.  
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PKT 6d 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą, składanej przez 

władającego nieruchomością. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 10 

radnych, przy obecnych na sali 10 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/171/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 6e 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 11 

radnych, przy obecnych na sali 11 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/172/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 6f 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty. 

Radni w dyskusji wyrażali swoje opinie w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty. Najbardziej rozsądną metodą uznano rozliczanie na podstawie ilości 

osób zamieszkujących lokal. Wysokość proponowanych stawek była 

dyskutowana i modyfikowana. Pani Burmistrz zaproponowała stawki opłaty za 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób selektywny w wysokości 

7,00zł/miesiąc brutto na jednego mieszkańca, w spobób nie selektywny 

14,00zł/miesiąc brutto na jednego mieszkańca. Jak podkreśliła, wyliczenia 

zaproponowane Radzie mają zagwarantować bezpieczne gospodarowanie 

odpadami. Burmistrz przypomniała, że nowa ustawa nakłada na nas dodatkowe 

obowiązki, to gmina będzie musiała zebrać i zutylizować odpady. 

Następnie radny Mirosław Bors wnioskował, aby przyjąć stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady komunalne będą 

zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 6,00zł/miesiąc brutto na 

jednego mieszkańca oraz przyjąć stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi jeżeli odpady komunalne nie będą zbierane i odbierane w sposób 

nie selektywny w wysokości 10,00zł/miesiąc brutto na jednego mieszkańca. 

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem radnego Mirosława Borsa. W 
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głosowaniu za - 12 radnych, przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 1. Wniosek został przyjęty. 

Po przeprowadzeniu dyskusji przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 

uchwały. W głosowaniu za - 12 radnych, przy obecnych na sali 13 radnych, 

przeciw - 0, wstrzymało się - 1, uchwalono uchwałę Nr XXX/173/2012 w 

przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego 

protokołu.  

 

PKT 6g 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunlnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 13 

radnych, przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/174/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 6h 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia ,,Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Pilicą,,. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 11 

radnych, przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 2, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/175/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 6i 

 Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia zasad polityki czynszowej. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 12 

radnych, przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 1, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/176/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zbigniew Kacprzyk ogłosił 10 minutową 

przerwę w obradach. Po przerwie wznowiono obrady.  

 

PKT 6j 

 Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmiany załącznika Uchwały nr XVII/95/2012 z dnia 10 
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lutego 2012 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

szczegółwych warunków jego funkcjonowania.  

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 12 

radnych, przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/177/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 6k 

 Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi finansowo-księgowej 

jednostek oświatowych Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 12 

radnych, przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/178/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

 

PKT 6l 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/156/2012 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą a dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie zwolnień w 

podatku od nieruchomości na 2013 rok. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 12 

radnych, przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr XXX/179/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 7 

Radny Tomasz Pietrucha zapytał w kwestii wyjaśnienia ogłoszenia o przetargu 

na dzierżawę nieruchomości dotyczącej targowiska oraz przetargu 

nieruchomości przy Placu Armii Krajowej. Pani Burmistrz wyjaśniła, że 

ogłoszenie przetargu nieruchomości przy Placu Armii Krajowej dotyczy działki 

z przeznaczeniem na działalność gospodarczą. Natomiast, jeśli chodzi o 

ogłoszenie dotyczącego targowiska wyjaśniła, że firmy przystępujące do 

przetargu muszą wykazać swoje przygotowanie pod względem merytorycznym. 

Ponadto stosuje się odpowiednie zabezpieczenia w procedurach przetargowych.  

 

PKT 8 

 

Radny Tomasz Pietrucha wnioskował, o bardziej wyeksponowanie linku 

Biuletynu Informacji Publicznej oraz zwiększenie wystawionych pojemników 

na zużyte baterie.  
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Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady zamknął obrady sesji. 

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na zapisie w dyktafonie i 

stanowi integralną część protokółu.  

 

Protokołowała       Przewodniczył 

 

Marzena Białas 

 

 


